2022 年 2 月 4 日
各 位

日本クロージャー株式会社
代表取締役社長 中嶋 寿

役員異動のお知らせ

弊社の役員人事異動につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

－記－

１． 昇任（2022 年 4 月 1 日付）
（現 職）        （新 職）

   桐 基晃  取締役常務執行役員    代表取締役社長
営業本部長

   篠田 和正 常務執行役員       取締役常務執行役員
         営業本部担当       営業本部長

   松田 裕明 執行役員         取締役常務執行役員
         品質保証部担当      生産・技術管掌

 野崎 幸仁  執行役員         常務執行役員
Crown Seal Public Co., Ltd.出向  Crown Seal Public Co., Ltd.出向

２． 委嘱変更（2022 年 4 月 1 日付）
（現 職）        （新 職）

 高橋 裕  常務執行役員       常務執行役員
        技術担当         技術・品質担当

井坪 久俊 常務執行役員              常務執行役員
            海外事業担当       経営企画部担当

（現 職）         （新 職）

 熊田 光雄  執行役員         執行役員
        製品開発部長       環境部兼製品開発部担当

 蓮沼 克人  執行役員         執行役員
        人事部長         人事部担当

 本多 充昭  執行役員         執行役員
         小牧工場長          生産部門担当兼小牧工場長

 島崎 純   執行役員         執行役員
        営業本部東部営業担当   営業本部副本部長

３． 新任（2022 年 4 月 1 日付）
（現 職）         （新 職）

副島 正和   東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ   取締役（社外）
株式会社

          取締役常務執行役員

佐藤 強   生産推進部部長          監査役

   船橋 正   東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ   常務執行役員
株式会社 執行役員        Crown Seal Public Co., Ltd.出向

  長谷川 誠   営業本部営業推進部長    執行役員

                       営業本部営業推進部長

   萩 英俊   エンジニアリング部長    執行役員

            製品開発部長

＊代表取締役 中嶋寿氏、取締役専務執行役員 三松章氏、取締役常務執行役員
 五島謙治郎氏、執行役員 林浩昭氏は、2022 年 3 月 31 日をもって退任され

ます。

以上